
UCHWAŁA NR LVII/472/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 710 599,84 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 127 300 zł 
2) dochody majątkowe - 583 299,84 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 
1. 020   Leśnictwo  6 426,42      -        6 426,42     
  02095  Pozostała działalność  6 426,42      -        6 426,42     

   0870 
wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  6 426,42       6 426,42     

2. 700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  532 873,42      -        532 873,42     

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  532 873,42      -        532 873,42     

   0770 

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
(w tym śr.soł. Cygany 181 
672 zł-sprzedaż działek)  532 873,42       532 873,42     

3. 750   Administracja publiczna  107 400,00      107 400,00      -       

  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)  107 400,00      107 400,00      

   0920 
wpływy z pozostałych 
odsetek  107 400,00      107 400,00      

4. 801   Oświata i wychowanie  12 300,00      12 300,00      -       

  80104  Przedszkola  12 300,00      12 300,00      -       

   0830 

wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania 
przedszkolnego-BOJS)  6 800,00      6 800,00      

   0960 

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej  5 500,00      5 500,00      

5. 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  44 000,00      -        44 000,00     

  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska  6 000,00      -        6 000,00     

Id: 62AF04FC-15A1-490D-BEEE-6B151D64377F. Uchwalony Strona 1



   6280 

środki otrzymane od  
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  6 000,00       6 000,00     

  90095  Pozostała działalność  38 000,00      -        38 000,00     

   6258 

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Budowa 
placu zabaw 
zlokalizowanego w Nowej 
Dębie)  38 000,00       38 000,00     

6. 926   Kultura fizyczna  7 600,00      7 600,00      -       
  92601  Obiekty sportowe  2 800,00      2 800,00      -       

   0580 

wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  2 800,00      2 800,00      

  92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  4 800,00      4 800,00      -       

   0940 
wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych  4 800,00      4 800,00      

    Razem:  710 599,84      127 300,00      583 299,84     
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 750 936,84 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące -  195 735,42 zł 
2) wydatki majątkowe - 555 201,42 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 600   Transport i łączność  47 500,00     
  60016  Drogi publiczne gminne  47 500,00     
    Wydatki bieżące  2 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 500,00     

   4300 
zakup usług pozostałych (śr.soł. Cygany-2 500 zł -
rozwiezienie kamienia na sołectwie)  2 500,00     

    Wydatki majątkowe   45 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  45 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie 4 przepustów oraz drogi wewnętrznej 
na nowo tyczonych działkach budowlanych w 
Cyganach)  45 000,00     

Id: 62AF04FC-15A1-490D-BEEE-6B151D64377F. Uchwalony Strona 2



2. 700   Gospodarka mieszkaniowa  121 626,42     

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  121 626,42     
    Wydatki bieżące  1 626,42     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 626,42     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 626,42     

   4300 
zakup usług pozostałych (śr.soł. Cygany-1 626,42 zł-
koszenie działek budowlanych w Cyganach)  1 626,42     

    Wydatki majątkowe  120 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  120 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykup gruntów i nieruchomości-ul. Ogrodowa)  120 000,00     

3. 750   Administracja publiczna  30 000,00     

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  30 000,00     

    Wydatki majątkowe  30 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  30 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa klatki schodowej UMIG)  30 000,00     

4. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  27 309,00     
  75404  Komendy wojewódzkie Policji  5 000,00     
    Wydatki bieżące  5 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  5 000,00     

   2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  5 000,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  22 309,00     
    Wydatki bieżące  22 309,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 972,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    21 972,00     

   4270 
zakup usług remontowych (śr.soł. Cygany - remont 
dachu na Alpinie)  2 300,00     

   4300 

zakup usług pozostałych (śr.soł. Cygany- w tym: 19 
672 zł-wykonanie szafek na ubrania, regałów, 
daszku , loga, kapliczki patrona, wiaty grillowej)  19 672,00     

    2) dotacje na zadania bieżące  337,00     

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  337,00     

5. 801   Oświata i wychowanie  62 300,00     
  80101  Szkoły Podstawowe  50 000,00     
    Wydatki majątkowe  50 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Alfredówce-Polski Ład)  50 000,00     

  80104  Przedszkola  12 300,00     
    Wydatki bieżące  12 300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  12 300,00     

Id: 62AF04FC-15A1-490D-BEEE-6B151D64377F. Uchwalony Strona 3



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    12 300,00     

   4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  6 800,00     

6. 855   Rodzina  100 000,00     
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  100 000,00     
    Wydatki majątkowe  100 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00     

   3110 świadczenia społeczne (zad.wł.b.gm.-bon żłobkowy)  100 000,00     

7. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  310 201,42     
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  140 000,00     
    Wydatki majątkowe  140 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  140 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Uzbrojenie terenów przy ul.Kwiatkowskiego  
poprzez wykonanie kanalizacji i wodociągów)  140 000,00     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 000,00     
    Wydatki majątkowe  80 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000,00     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie oświetlenia ulicy Kamyczkowej w 
Cyganach - śr.soł. Cygany)  80 000,00     

  90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  6 000,00     

    Wydatki majątkowe  6 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00     

   6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych (likwidacja azbestu)  6 000,00     

  90095  Pozostała działalność  84 201,42     
    Wydatki majątkowe  84 201,42     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  84 201,42     

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa placu zabaw zlokalizowanego w Nowej 
Dębie- śr.niekwalifikowane)  2 000,00     

   6058 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa placu zabaw zlokalizowanego w Nowej 
Dębie- śr.kwalifikowaneb.UE )  38 000,00     

   6059 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa placu zabaw zlokalizowanego w Nowej 
Dębie - śr.kwalifikowane b.gm.)  44 201,42     

8. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 000,00     
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  22 000,00     
    Wydatki bieżące  22 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  22 000,00     

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury   6 000,00     

   2800 

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostki 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(śr.soł.Cygany - 16 000 zł  zakup wyposażenia dla 
CKL w Cyganach)  16 000,00     

Id: 62AF04FC-15A1-490D-BEEE-6B151D64377F. Uchwalony Strona 4



9. 926   Kultura fizyczna   30 000,00     
  92604  Instytucja kultury fizycznej  30 000,00     
    Wydatki bieżące  30 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  30 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    30 000,00     

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (w tym śr.soł. 
Cygany-15 000 zł zakup siedzisk stadionowych, 
betonu, 2 lamp ledowych, paneli ogrodzeniowych)  15 000,00     

    4270 zakup usług remontowych (piec LZS Cygany)  15 000,00     
    Razem:  750 936,84     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 40 337 zł, zgodnie z tabelą nr 3 , 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 337 zł 
2) wydatki majątkowe - 40 000 zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1. 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę  40 000,00     
  40002  Dostarczanie wody  40 000,00     
    Wydatki majątkowe   40 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wymiana węzłów wodociągowych w m. Chmielów)  40 000,00     

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  337,00     
  75412  Ochotnicze straże pożarne  337,00     
    Wydatki bieżące  337,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  337,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  337,00     

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  337,00     
    Razem:  40 337,00     
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 
[2] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz. U.  z 2021, poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 

2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 

Id: 62AF04FC-15A1-490D-BEEE-6B151D64377F. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


